

法人単位事業活動計算書

(自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	0056 介護保険事業収益	765,504,924	745,343,899	20,161,025
		0065 老人福祉事業収益	183,513,695	196,339,051	-12,825,356
		0072 保育事業収益	20,422,232	13,808,988	6,613,244
		0083 医療事業収益	24,907,232	24,742,318	164,914
		0086 生活困難者に対する支援相談事業収益	100,000	200,000	-100,000
		0088 市受託事業収益	43,891,273	43,247,890	643,383
		0089 経常経費寄附金収益	165,000	21,526,431	-21,361,431
	サービス活動収益計(1)		1,038,504,356	1,045,208,577	-6,704,221
	費用	0015 人件費	675,157,605	688,158,701	-13,001,096
		0016 事業費	173,608,661	176,892,928	-3,284,267
		0017 事務費	162,630,436	176,103,421	-13,472,985
0027 減価償却費		111,752,098	114,888,296	-3,136,198	
0028 国庫補助金等特別積立金取崩額		-71,854,466	-72,144,160	289,694	
サービス活動費用計(2)		1,051,294,334	1,083,899,186	-32,604,852	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-12,789,978	-38,690,609	25,900,631	
サービス活動外増減の部	収益	0093 受取利息配当金収益	501,188	228,161	273,027
		0098 その他のサービス活動外収益	6,456,603	8,284,216	-1,827,613
		サービス活動外収益計(4)		6,957,791	8,512,377
	費用	0033 支払利息	6,491,013	6,862,551	-371,538
		0038 その他のサービス活動外費用	234,820	2,292,366	-2,057,546
	サービス活動外費用計(5)		6,725,833	9,154,917	-2,429,084
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		231,958	-642,540	874,498	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-12,558,020	-39,333,149	26,775,129	
特別増減の部	収益	0100 施設整備等補助金収益	588,000	12,771,000	-12,183,000
		特別収益計(8)		588,000	12,771,000
	費用	0042 固定資産売却損・処分損	5	4	1
		0052 その他の特別損失	1,135,058	13,459,000	-12,323,942
	特別費用計(9)		1,135,063	13,459,004	-12,323,941
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-547,063	-688,004	140,941	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-13,105,083	-40,021,153	26,916,070	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		277,639,834	316,042,903	-38,403,069
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		264,534,751	276,021,750	-11,486,999
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)		1,455,750	1,618,084	-162,334
	その他の積立金積立額(16)				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		265,990,501	277,639,834	-11,649,333